Fachbereich/Fakultét Erasmus Co|Universitat Koordinatorin Internetadresse

Kommunikationswissenschaft |B-Brussel01 |Vrije Universiteit Brussel Sergio Sparviero www.vub.ac.be

Kommunikationswissenschaft B-Leuven01 KU Leuven - University of Leuven Josef Trappel www kuleuven.be

Kommunikationswissenschaft  |CH-Zurich01  [Universitat Ziirich Konstantin Schatz www.int.uzh.ch Koordinatorinnen
Kommunikationswissenschaft |D-Berlin01 Freie Universitat Berlin Sascha Triltzsch-Wijnen  [www.fu-berlin.de Tales.Tomaz@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |D-Eichsta01 Katholische Universitat Eichstéatt-Ingolstadt Konstantin Schatz www_ ku-eichstaett.de Stefan.Gadringer@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |D-Halle01 Martin Luther Universitat Halle-Wittenberg Sascha Triltzsch-Wijnen  [www.international.uni-halle.de Thomas.Herdin@plus.ac.at

Kommunikationswissenschaft

D-Hamburg01

Universitdt Hamburg

Sascha Triltzsch-Wijnen

www.uni-hamburg.de

Kommunikationswissenschaft

D-Munster01

Westfalische Wilhelms-Universitat Minster

Stefan Gadringer

www.uni-muenster.de

Thomas.Birkner@plus.ac.at
Boris.Romahn@plus.ac.at

Kommunikationswissenschaft |D-Trier01 Universitat Trier Thomas Birkner www.uni-trier.de Sergio.Sparviero@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft  |DK-Aalborg01 |Aalborg University Sergio Sparviero www.en.aau.dk Josef.Trappel@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |E-Malaga01 |Universidad de Malaga Tales Tomaz WWWw.uma.es Sascha.Trueltzsch-Wijnen@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |E-Zaragoz07 |Fundacion Universidad San Jorge Thomas Herdin WWW.US].es mhairilouise.rundell@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |F-Grenobl02 |University Grenobles Alpes Konstantin Schéatz www.iut2.upmf-grenoble.fr Konstantin.Schaetz@plus.ac.at
Kommunikationswissenschaft |G-Athine01 National and Kapodistrian University of Athens Thomas Herdin Www.uoa.gr

Kommunikationswissenschaft |I-Pavia01 Universita degli Studi di Pavia Thomas Herdin WWW.unipv.eu

Kommunikationswissenschaft |IS-Akureyr01 |University of Akureyri Stefan Gadringer http:/english.unak.is

Kommunikationswissenschaft  |N- Bergen01 |University of Bergen Josef Trappel www.uib.no

Kommunikationswissenschaft  |NL-Groning03 [Hanze University of Applied Sciences Groningen  [Tales Tomaz www.hanze.nl

Kommunikationswissenschaft

NL-S-Grave13

The Hague University of Applied Sciences

Thomas Herdin

www.thehagueuniversity.com

Kommunikationswissenschaft

P-Lisboa01

Catholic University of Portugal

Stefan Gadringer

www.ucp.pt

Kommunikationswissenschaft

PL-Krakow01

Jagiellonian University, Krakow

Tales Tomaz

www.bosz.uj.edu.pl

Kommunikationswissenschaft

RO-Clujnap01

Babes-Bolyai University

Boris Romahn

www.cci.ubbcluj.ro

Kommunikationswissenschaft

RO-Sibiu01

Lucian Blaga University of Sibiu

Thomas Herdin

http://international.ulbsibiu.ro

Kommunikationswissenschaft

S-Gotebor01

University of Goteborg

Mhairi Rundell

www.utbildning.qu.se

Kommunikationswissenschaft

TR-Istanbu08

Bahcesehir Universitesy

Thomas Herdin

http://inernational.bahcesehir.edu.tr

Kommunikationswissenschaft

UA-Lviv

Ivan Franko National University of Lviv (,Lemberg*“)

Sascha Triiltzsch-Wijnen

http://www.Inu.edu.ua/en/

CIVIS (Tiibingen)




